令和　　年　　月　　日

米沢市長　　あて

住　　所
氏　　名
電話番号

道路掘削(変更)許可申請書
米沢市道路占用規則第7条（第7条の2）の規定により許可を申請します。
	1　掘　削　目　的

	2　掘　削　場　所
	米沢市
	整理番号

	路線名

　　　　　　　　　　　　　　　　線

	先

	3　掘　削　期　間
	許可の日から　　　　日間　　　　　　　　　から　　　　　　　　まで

	4　掘　削　面　積
	幅　　　　　ｍ　　長さ　　　　　ｍ　　面積　　　　　　㎡

	5　工事の実施方法
	1 直営
	2 請負　会社名　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　）

	6　道路の復旧方法
	米沢市建設部土木課の指示による

	7　関　係　図　面
	位置図・平面図・掘削断面図・復旧断面図・埋設証明書・写真

	8　摘　　　　　要

	土　木　課　使　用　欄

	その他条件